
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
13. 10. 2024 

Zpověď – navíc na faře, kde je nutná rezervace, ve středu od 15:45 do 17:30 (F. Hofman). 

Průzkum návštěvníků bohoslužeb – neděle 13. 10. při všech mších svatých (i v sobotu při mších 
s nedělní platností – hospic 16:30 a H. Radechová 18:00). U vchodu do kostela dostane každý 
„účastník“ (dospělí i každé přítomné dítě) anketní lístek, který společně s knězem na konci mše 
„vyplníme“ a při odchodu z kostela ho prosím vhoďte do připravené krabice u dveří.  

Růženec v říjnu – dnes 13. 10. v 18:00 v kostele sv. Jakuba povedou zaměstnanci charity. Rozpis 
dalších nedělních růženců je na nástěnce a webu farnosti „aktuality“. Vzadu na stolku je brožura 
o modlitbě růžence (různé způsoby modlitby růžence, biblické texty k jednotlivým desátkům). 

Benjamínek – čtvrtek 17. 10. po mši sv. na faře. Zveme všechny děti od 2 do 8 let, těšíme se i na 
nové kamarády. Budeme se společně modlit, zpívat, tvořit a hrát hry. Děti zde budou mít připraveny 
katecheze inspirované montessori Katechezemi Dobrého pastýře.  

Farní shromáždění – pátek 18. 10. po mši sv. Ze zdravotních důvodů se zrušil původní termín 11. 10. 
a přesouvá se. 

Misijní neděle – neděle 20. 10. po všech mších sv. (stejně i po sobotních večerních) bude sbírka na 
Papežská misijní díla. Od 8:00 do 11:00 před kostelem sv. Jakuba bude možnost podpořit misie 
zakoupením koláčů. Kdo by se chtěl zapojit pečením koláčů, může upečené věci přinést v sobotu 
19. 10. od 17:00 do 19:00 na faru. Prosíme, abyste upečené věci již zabalili a tím připravili k prodeji. 

Kurz pro manželské páry naší farnosti – neděle 20. 10. v 15:00 na Háčku. Nemusí se bát přijít i ti, 
kdo nebyli na prvním setkání. Něco dobrého ke kávě bude vítáno. Kasička na provozní náklady 
setkání bude opět u dveří. V rámci programu pro děti založíme Misijní klubko. Prosíme o nahlášení 
dětí na program a na hlídání do dneška 13. 10. Děkujeme a těšíme se! 

Varhanní večer – úterý 22. 10. v 18:00 v kostele sv. Jakuba. Přednáška T. Hájka s promítáním 
fotografií o opravě místních varhan spojená s varhanním koncertem studentů pardubické 
filharmonie. Více informací na webu a nástěnce. 

Vzdělávání pro dospělé – pátek 25. 10. hned po mši sv. v kostele sv. Jakuba. Délka nejvýše 15 min. 
Pokud byste měli nějaké otázky k tématu modlitby, můžete je poslat mailem p. farářovi nebo je 
napsat na papír a vhodit do připravené krabice v kostele. 

Duchovní obnova pro ženy naší farnosti – pátek 8. 11. až neděle 10. 11. v Rokoli. Informace na 
nástěnce a webu farnosti „plánované akce“, v sekci „rezervace“ je možnost přihlášení. 

Sbírka na opravu fary – byla 30 665 Kč. Děkujeme za Vaše dary. Informace o sbírkách jsou na webu 
a na nástěnce farních rad. 

Brožurka „Nauč nás modlit se“ – k prožívání Roku modlitby v přípravě na Jubileum 2025. Vzadu na 
stolku a na webu farnosti „aktuality“. 

Květiny na výzdobu kostela – kdo byste chtěl darovat květiny, v zádveří kostela je každý pátek 
připraven kýbl s vodou od 8:00 do večerní mše svaté. Děkujeme. 

Cyrilometodějský kalendář – vzadu na stolku. 


